

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA
KOSOVA BAR ASSOCIATION
Nr: _______________
Datë: ______________

QENDRA TRAJNUESE PËR AVOKATË
APLIKACIONI
PËR 
PARAQITJEN E PROVIMIT NGA KODI I ETIKES PROFESIONALE PËR AVOKATË
Bazuar në nenin 10 pika 1.10, të Ligjit për Avokatinë, nenit 15 të Rregullores së Qendrës Trajnuese për Avokatë dhe nenit 2, lidhur me nenin 5 të Rregullores për provimin nga Kodi i Etikës Profesionale për Avokatë:
Kandidati/ja paraqet provimin nga Kodi i Etikës Profesionale në Odën e Avokatëve të Kosovës.

	
Emri (emri i prindit) dhe Mbiemri

	
Adresa, numri i telefonit dhe e-mail


Për paraqitjen e provimit, kandidati/ja duhet të paraqes këto dokumente poshtëshënuara (të cilat verifikohen nga administrata e OAK-së):
· Kërkesa për paraqitjen e provimit[footnoteRef:1]  					Po - Jo	 [1:  Paraqitja e provimit bëhet deri 7 ditë para mbajtjes së Provimit] 

· Fotokopjen e vërtetuar të diplomës se Fakultetit Juridik   		Po - Jo	
· Fotokopjen e vërtetuar të certifikatës provimit të Jurisprudencës;  	Po - Jo	
· Kopjen e letërnjoftimit;							Po - Jo	
· Fletëpagesën për provim (info në OAK)					Po - Jo	

Emri/Mbiemri dhe nënshkrimi i Aplikuesit/es	______________________________

Emri/Mbiemri për OAK-në: 			______________________________


Prishtinë: _________

Adresa: Prishtinë, Rr. Bedri Pejani nr. 31, Tel: +383 38 244 586 e-mail: info@oak-ks.org
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